

**SPÉCIAL BIO**




**9,15** L'UNITÉ  
LE 2<sup>ème</sup> À : 3,66€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>€

**CAFÉ EN GRAINS BIO L'ORIGINAL MÉO**  
500 g - 18,30 € le kg  
Par 2 (1 kg) : 12,81 €  
au lieu de 18,30 €  
12,81 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**CAPSULES DE CAFÉ X18 ESPRESSO ROAST STARBUCKS**  
101 g - 60,89 € le kg  
Par 3 (303 g) : 40,59 €  
le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**6,15** L'UNITÉ  
LE LOT DE 3 : 12,30€  
AU LIEU DE 18,45€

**2+1 OFFERT\***



**5,36** L'UNITÉ  
LE 2<sup>ème</sup> À : 2,14€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>€

**DOSETTES DE CAFÉ CLASSIQUE GRAND'MÈRE**  
54 dosettes - soit 356 g - 15,06 € le kg  
Par 2 (712 g) : 7,50 € au lieu de 10,72 €  
10,53 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**4,60** LA BOITE  
PRIX PAYÉ EN CASSÉ

**34%** EN AVANTAGE CARTE\*

**3,03** LA BOITE  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**1,57€ SUR VOTRE CARTE**

**CAFÉ SOLUBLE CAPPUCCINO CLASSIQUE NESCAFÉ**  
280 g - 16,43 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**1,08** L'UNITÉ

**-25%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**TOASTILIGNE 0% SUCRES AJOUTÉS À LA FARINE COMPLÈTE LA BOULANGÈRE**  
500 g - 2,16 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**2,18** L'UNITÉ  
LE 2<sup>ème</sup> À : 0,87€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>€

**CÉRÉALES COOKIE CRISP NESTLÉ**  
375 g - 5,81 € le kg  
Par 2 (750 g) : 3,05 € au lieu de 4,36 €  
4,07 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**6,09** L'UNITÉ

**+25% OFFERTS**

**PÂTE À TARTINER NOISETTES ET CACAO SANS HUILE DE PALME BONNE MAMAN**  
580g + 25% offert - soit 725 g - 8,40 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR



(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 24 de ce prospectus.